formam griffonis superius clarius de . . ............. in coloribus, figuris atque
picturis continebat. Supplicavitque ob hoc celsitudini nostre maiestatis predictus 
Michael dictus Bor, filius quondam Michaelis de Halma, vicemagister agazonum 
regalium nostrorum, nominibus et in personis quibus supra, hum iliter atque devote, ut 
predicta arma seu nobilitatis insignia sibi et eius fratribus carnalibus seu uterinis, 
ipsorumque heredibus, proximis et amicis universis ex plenitudine potestatis nostre 
regie maiestatis atque liberalitate regia dare et concedere dignaremur. Nos itaque, 
qui ex gratiarum  plenitudine ac [regie] munificentie largitate regale fastigium
augemus, dum supplicantium votis gratiose condesceremus, e t ...........animos subie-
ctorum incalescentes devotius an im am u s....................attendentes et in animo nostro
regio reminiscendo revolventes ac ad m entem  reducentes multiplicia servitia et 
probitatis m erita ac fidelitatis opera, quibus ipse nobilis Michael Bor dictus, vice
magister agazonum regalium nostrorum, noster utique fidelis, grate sincereque 
dilectus, cum predictis suis fratribus et consanguineis, dum in regno Bosne contra 
Bosnenses ac in Hystria, Foroiulii et in aliis terris contra Venetos, tunc nostros 
notorios emulos et inimicos, magnifice ac gloriose castra m etati per regalia ten
toria fuissemus, dumque per Lum bardiam et Almaniam pro Rom ane regie m aiesta
tis ac imperialis dignitatis coronis recipiendis ac aliis nostris ymmo sacro sancte 
Romane et universalis ecclesie orthodoxe unione facienda dudum sperata inter 
amicos et inimicos feliciter proficiscentes [gressus] nostros direxissemus, unacum 
aliis fidelibus nostris in arm orum  virtutibus studuit complacere, personis et rebus
non parcendo, sed periculis se continuo et sponte subm ittendo ,............ nostre regie
maiestatis et sic pre ceteris suis coetaneis, proximis et consanguineis, velut aurum 
puritatis suo splendore ceterorum  m etallorum  precellens nitorem, gratum  se reddi
dit et acceptum ; volentes et ex animo nostro regio desiderantes eidem fideli nostro 
nobili Michaeli dicto Bor, filio quondam Michaelis de predicta Halma, vicemagistro 
agazonum regalium nostrorum, et per eum similiter fidelibus nostris nobilibus 
Jacobo, Nicolao, Ladislao, Joanni, [Andree], Thome, Benedicto, Sigismundo, Petro, 
eiusdem Michaelis fratribus uterinis, ac Stephano, [Thome], Oswaldo Sigismundi ac 
Stephano Jacobi, et Petro filio eiusdem de predicta Halma, patruelibus suis et 
[amicis, pro premissis et aliis fidelium servitiorum suorum meritis de potestatis 
plenitudine nostre regie maiestatis et ex nostra liberalitate, predicta] arm a seu 
nobilitatis insignia, prout presentibus circa principium inserta [litteris appropriatis 
coloribus pictura denotat et declarat, dare duximus et concedere] . . . . .  presen- 
tiumque damus et concedimus vigore. Sicque, quod idem fidelis noster nobilis 
Michael Bor et per eum eius fratres u terini et consanguinei supradicti, totaque 
eorum posteritas nata et nascitura universa, a modo et in antea ubique locorum 
et bellorum ac pacis tempore ipsa arm a habere ac licite et secure portare valeant 
atque deferre, ipsisque armis seu nobilitatis insigniis in preliis, torneam entis, ha-
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stiludiis et generaliter omni exercitio militari uti poterint perpetuo et gaudere. In 
cuius rei memoriam firm itatem que perpetuam  presentes litteras nostras damus et 
concedimus secreti nostri sigilli minoris, quo utim ur u t Hungarie rex, appensione 
munitas et roboratas. Datum Constantie, [in festo] visitationis gloriosissime Marie 
virginis, anno domini millesimo quadringentesim o quinto decimo, regnorum  nostro
rum  H ungarie etc. anno vicesimo nono, Rom anorum  vero electionis quinto et 
coronationis primo.